
Одлука Савета РРА о именовању чланова УО Радиодифузне установе Србије и 

Радиодифузне установе Војводине  

 

На основу члана 87 ст. 2 и члана 94 Закона о радиодифузији („Службени гласник РС“ број 

42/02, 97/04, 76/05 и 79/05) и члана 49 Статута Републичке радиодифузне агенције, на 

седници одржаној 19. априла 2006. године 

САВЕТ РЕПУБЛИЧКЕ РАДИОДИФУЗНЕ АГЕНЦИЈЕ 
донео је 

ОДЛУКУ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНИХ ОДБОРА 

РАДИОДИФУЗНЕ УСТАНОВЕ СРБИЈЕ 

И РАДИОДИФУЗНЕ УСТАНОВЕ ВОЈВОДИНЕ 

Чланови Управног одбора Радиодифузне установе Србије: 

1. ДРАГОМИР АНТОНИЋ, етнолог  

2. проф. др ЈОВАН БАБИЋ  

3. СЛАВОЉУБ ЂУКИЋ, новинар  

4. МИЛИЦА КУБУРОВИЋ, новинар  

5. ПРЕДРАГ Ј. МАРКОВИЋ, историчар  

6. др БОШКО МИЈАТОВИЋ, економиста  

7. ДУШАН САВИЋ, спортски радник  

8. академик НИКША СТИПЧЕВИЋ  

9. ДУШАН СТОКАНОВИЋ, економиста  

Чланови Управног одбора Радиодифузне установе Војводине: 

1. ДИМИТРИЈЕ БОАРОВ, новинар  

2. ЂУРА ВАРГА, физичар  

3. ЂОРЂЕ ВУКМИРОВИЋ, новинар  

4. ГОРДАНА ЂУРЂЕВИЋ ДИМИЋ, драмска уметница  

5. НЕНАД ДРАШКОВИЋ, менаџер  

6. проф. др БОГДАН ЂАКОВИЋ  

7. проф. др МИРОСЛАВ ЕГЕРИЋ  

8. ИШТВАН ТАКАЧ, новинар  

9. ОЛИВЕРА ШЕШЛИЈА, редитељ  

ОДЛУКУ 

О ИЗБОРУ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ ПРОГРАМСКИХ ОДБОРА 

РАДИОДИФУЗНЕ УСТАНОВЕ СРБИЈЕ 

И РАДИОДИФУЗНЕ УСТАНОВЕ ВОЈВОДИНЕ 

Кандидати за чланове Програмског одбора Радиодифузне установе Србије:  



1. проф. др ЈОВАН АРАНЂЕЛОВИЋ  

2. ЛАЗАР БОШКОВИЋ, пропагандиста  

3. НЕБОЈША ДУГАЛИЋ, драмски уметник  

4. др СОЊА ЗИМОНИЋ, историчар уметности  

5. др ЂУРО КОВАЧЕВИЋ, политиколог  

6. мр ЈОВАН КОЛУНЏИЈА, музички уметник  

7. НЕНАД МАНОЈЛОВИЋ, спортски радник  

8. проф. др ЈОВАН МИРИЋ  

9. проф. др МИЛОВАН МИТРОВИЋ  

10. проф. др ИВАН НИКЧЕВИЋ  

11. ЧЕДОМИР ПЕТРОВИЋ, драмски уметник  

12. МИЛОРАД РОГАНОВИЋ, новинар  

Кандидати за чланове Програмског одбора Радиодифузне установе Војводине: 

1. НЕМАЊА АЛЕКСИЋ, адвокат  

2. МИРА БАЊАЦ, драмска уметница  

3. АРПАД ВИЦКО, преводилац  

4. ВЛАДИМИР ГВОЗДЕН, књижевни критичар  

5. НЕНАД ГРУЈИЧИЋ, књижевник  

6. ЈОВАН ЗИВЛАК, књижевник  

7. СВЕТИСЛАВ ЈОВАНОВ, драматург  

8. РИТА КИНКА, музички уметник  

9. РАДЕ МИЉОЈКОВИЋ, књижевник  

10. др ДРАГО ЊЕГОВАН, кустос музеја  

11. проф. др МИРОСЛАВ ПЛАНЧАК  

12. ВЛАДИМИР ЦРЊАНСКИ, новинар  

На основу члана 92 и члана 94 Закона о радиодифузији, чланове програмских одбора 

Радиодифузне установе Србије и Радиодифузне установе Војводине бира Народна 

скупштина Републике Србије, односно Скупштина Аутономне покрајине Војводине. 

 


